
他行宛て当日扱い振込サービスの一時休止のお知らせ 

 

システムメンテナンスに伴い以下の日時は、他行宛て当日扱い振込サービスを一時停止させていただき

ます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象チャネル 

① 当行ＡＴＭ（当行キャッシュカードご利用による振込） 

② しみずダイレクト（振込・振替サービス） 

③ しみず法人ダイレクト（振込・振替サービス） 

 

他行宛て当日扱い振込サービスの休止日時 

平成 31 年 1 月 12 日（土） 07:00～22:00 

平成 31 年 1 月 26 日（土） 07:00～22:00 

平成 31 年 3 月 16 日（土） 07:00～22:00 

※開始および終了時間はメンテナンスの状況によって多少前後する可能性があります。 

   あらかじめご了承ください。 

 

【ご留意事項】 

・休止時間中に他行宛て振込をご利用いただく場合は予約扱い（翌営業日以降のご入金）となります。

休止時間中における他行から当行口座への振込は翌営業日以降のご入金となりますのでご留意くだ

さい。また、休止時間以外は通常通り他行宛て当日扱い振込がご利用いただけます。 

（例）1月 12 日（土）の休止時間中にお振込みされる場合、1月 15 日（火）以降のご入金となります。 

1 月 13 日（日）または 1月 14 日（月･祝）にお振込みされる場合、当日扱い振込がご利用いただけます。 

・休止時間中においても自行宛て（当行口座間）の当日扱い振込はご利用いただけます。 


